
平成２９年７月１４日 

 

会員様・お客様各位 

 

                    公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

 

 

 

８月のテキスト配送休止期間のご案内 

 

 

 平素は当協会の業務運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 配送業者の夏季休業に伴い、テキストの発送を下記の通り休止させていただき

ます。 

 会員様及びお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 ◎ テキスト配送休止期間 

   平成２９年８月９日（水） ～ 平成２９年８月１５日（火） 

 

 ※ ８月９日（水）１２時までのご注文については、当日に発送いたします。 

 ※ ８月９日（水）１２時以降、８月１５日（火）までの受付け分については 

   ８月１６日（水）より順次発送させていただきます。 

 ※ 夏季長期休業がある場合は、注文書に必ず納品希望日をご記入ください。 

 ※ お盆期間中は道路混雑により、遅配の可能性がございますのでご注意くだ 

   さい。また、遠方及び郡部については、更にお時間がかかることが予想さ 

   れますのでお気を付けください。 

 ※ ご注文に際しましては、余裕をもってお申し込みいただけますようお願い 

   申し上げます。 

以上 

 

 

                          【 お問い合わせ先 】 

                           本部教育部：田嶋、駒場 

                            TEL 03-3684-5551 

                            FAX 03-3685-2189 


